
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
Дніпропетровська область

Р І Ш Е Н Н Я
(XXХIV сесія IV скликання)

22.05.2013 м. Кривий Ріг № 1967

Про внесення змін до плану
діяльності міської ради з підго-
товки проектів регуляторних
актів на 2013 рік

З метою забезпечення передбачуваності, прозорості процесу прийняття
рішень у сфері підприємницької діяльності; ураховуючи пропозицію
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради;
відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у
сфері господарської діяльності»; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до плану діяльності міської ради з підготовки проектів
регуляторних актів на 2013 рік, затвердженого рішенням міської ради від
28.11.2012 №1498, зі змінами, а саме: доповнити його пунктом 10 (додаток).

2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу
преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О.,
Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст
рішення у визначений чинним законодавством України термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.),
координацію роботи – на заступника міського голови Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення міської ради
№1967 від 22.05.2013

ПЛАН
діяльності міської ради з підготовки проектів

регуляторних  актів на 2013 рік

№
з/п

Назва проекту Мета прийняття
проекту

Строк
підго-
товки
регуля-

торного
акта

Найменування
органу,

підрозділу,
відповідального

за розробку
проекту

регуляторного
акту

1 2 3 4 5
10 Про Порядок переве-

дення житлових будинків
і приміщень (квартир) у
нежитлові в м. Кривому
Розі

Подальше вдосконалення
Порядку переведення жит-
лових приміщень у нежит-
лові, ураховуючи дію
Законів України «Про
внесення змін до деяких
законодавчих актів України
щодо вдосконалення та
спрощення процедури дер-
жавної реєстрації земель-
них ділянок та речових
прав на нерухоме майно»,
«Про захист персональних
даних», «Про приватиза-
цію державного житлового
фонду», «Про об’єднання
співвласників багатоквар-
тирного будинку», відпо-
відно до Цивільного кодек-
су України, Житлового
кодексу Української РСР,
Положення про порядок
обстеження стану жилих
будинків з метою встанов-
лення їх відповідності сані-
тарним і технічним вимо-
гам та визнання жилих
будинків і жилих примі-
щень непридатними для
проживання, затвердженого
Постановою Ради Міністрів
Української РСР від
26 квітня 1984 року №189

ІІ-ІІІ
квартал

2013 року

Управління
благоустрою та

житлової
політики

виконкому
міської ради

(каб. 550,
тел. 440-02-38)

Секретар міської ради С.Маляренко


